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Classifica

NumFis Cognome

1

10
11
12
13
14
15

669826 RIBAUDO
668553 RUGGERI
672259 CUCCA
684501 MARTINELLI
608745 MUSMECI
671801 CAPODANNO
668705 CUBEDDU
684875 MOCCI
677986 COSSA
655841 FIESOLI
647340 PALA

675724 MASALA
712610 ORTU
714220 RONDELLI
720446 DEMIANOV

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Fioretto maschile

Nome

LUCA

DIEGO

DAVIDE

MARCO
SALVATORE GIUSEPPE
FILIPPO

ALBERTO ANGELO
GABRIELE
GIOVANNI
EDOARDO
GIUSEPPE

MARCO

GIUSEPPE

MARCO
MYKHAILO

Del

17/07/04
09/06/09
27/11/08
07/01/08
01/05/92
20/04/07
23/03/09
10/04/07
17/09/07
24/12/04
18/11/04
17/05/08
16/06/62
10/07/07
01/01/08
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Denominazione

CUS CAGLIARI

CUS CAGLIARI

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
Porto Rotondo Scherma

Porto Rotondo Scherma

Porto Rotondo Scherma
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RIBAUDO LUCA - CACUS (Caglia
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Fioretto maschile

Italia - Qualificazione Regionale Gold Assoluti - 06/04/24 - 06/! Stampa:

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

RIBAUDO LUCA - CACUS (Caglia

15

CUBEDDU ALBER - SSSAS (Sassa

15

PALA GIUSEPPE - CAATH (Caglia1

CUBEDDU ALBER - SSSAS (Sassa

RIBAUDO LUCA - CACUS (Caglia

COSSA GIOVANN - CACUS (Cagli

MARTINELLI MA - SSSAS (Sassari

MARTINELLI MA - SSSAS (Sassar:

15

ORTU GIUSEPPE - SSPRO (Olbia)

MUSMECI SALVA - SSSAS (Sassar

MUSMECI SALVA - SSSAS (Sassar

MARTINELLI MA - SSSAS (Sassar:

RIBAUDO LUCA - CACUS (Caglia

15

15

CUCCA DAVIDE - CACUS (Cagliar

RONDELLI MARC - SSPRO (Olbia

MASALA MARCO - SSSAS (Sassat

CAPODANNO FIL - CACUS (Cagli

FIESOLI EDOAR - SSSAS (Sassari)

15

12

15

MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagli:

CUCCA DAVIDE - CACUS (Cagliar

CAPODANNO FIL - CACUS (Cagli

MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagli:

CUCCA DAVIDE - CACUS (Cagliar

15

DEMIANOV MYKH - SSPRO (Olbi

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagli

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagli:

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagli:

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagli:

7

06/04/2024

RIBAUDO LUCA - CACUS (Cagliari)

15
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N.Fis Cognome
668553 RUGGERI
669826 RIBAUDO
672259 CUCCA
608745 MUSMECI
677986 COSSA
671801 CAPODANNO
655841 FIESOLI
647340 PALA
668705 CUBEDDU
684875 MOCCI
675724 MASALA
684501 MARTINELLI
712610 ORTU
714220 RONDELLI
720446 DEMIANOV

15,00 3,00

Fioretto maschile

Nome

DIEGO

LUCA

DAVIDE
SALVATORE GIUSE
GIOVANNI

FILIPPO
EDOARDO
GIUSEPPE
ALBERTO ANGELO
GABRIELE
MARCO

MARCO

GIUSEPPE

MARCO
MYKHAILO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\é\ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
1.5 Classifica provvisoria ai gironi i i

Sigla Soc.

Girone

CACUS
CACUS
CACUS
P SSSAS
CACUS
CACUS
SSSAS
CAATH
SSSAS
CAATH
SSSAS
SSSAS
SSPRO
SSPRO
SSPRO
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,25
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 15

15 20 5 Qualificato
15 20 5 Qualificato
14 20 6 Qualificato
4 16 12 Qualificato

5 16 11 Qualificato

3 15 12 Qualificato

0 14 14 Qualificato
-1 14 15 Qualificato
-2 13 15 Qualificato
-2 13 15 Qualificato
-3 13 16 Qualificato
-2 13 15 Qualificato
-13 7 20 Qualificato
-15 5 20 Qualificato
-18 2 20 Qualificato
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Qualificazione Regionale Gold Assoluti

X Fioretto maschile Italia - QualificaziorStampa: 06/04/2024 16:39
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 669826 RIBAUDO LUCA CACUS 1,000 15 20
2 677986 COSSA GIOVANNI CACUS 0,500 5 16
3 655841 FIESOLI EDOARDO SSSAS 0,500 0 14
4 720446 DEMIANOV MYKHAILO SSPRO 0,000 -18 2
5 684875 MOCCI GABRIELE CAATH 0,500 -2 13
Girone N. 2
1 684501 MARTINELLI MARCO SSSAS 0,250 -2 13
2 608745 MUSMECI SALVATORE GIUS SSSAS 0,750 4 16
3 672259 CUCCA DAVIDE CACUS 1,000 14 20
4 714220 RONDELLI MARCO SSPRO 0,000 -15 5
5 647340 PALA GIUSEPPE CAATH 0,500 -1 14
Girone N. 3
1 668553 RUGGERI DIEGO CACUS 1,000 15 20
2 671801 CAPODANNO FILIPPO CACUS 0,500 3 15
3 675724 MASALA MARCO SSSAS 0,500 -3 13
4 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGEL SSSAS 0,500 -2 13
5 712610 ORTU GIUSEPPE SSPRO 0,000 -13 7
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile

5(89 f{w <7 Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 144 RIBAUDO
2 8l 253 CUCCA
381 260 RUGGERI
48l 348 CAPODANNO
58I 425 MARTINELLI
6 SI 432 COSSA
7 81 491 FIESOLI
8 s8I 515 MASALA
9 sl 516 MUSMECI
10 SI 534 ORTU
11 8t 539 RONDELLI
12 SI 9.999 CUBEDDU
13 81 9.999 DEMIANOV
14 SI 9.999 MOCCI
158l 9.999 PALA
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Nome Societa
LUCA CACUS
DAVIDE CACUS
DIEGO CACUS
FILIPPO CACUS
MARCO SSSAS
GIOVANNI CACUS
EDOARDO SSSAS
MARCO SSSAS
SALVATORE GIUSE  SSSAS
GIUSEPPE SSPRO
MARCO SSPRO
ALBERTO ANGELO  SSSAS
MYKHAILO SSPRO
GABRIELE CAATH
GIUSEPPE CAATH
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Nasc.

17/07/04
27/11/08
09/06/09
20/04/07
07/01/08
17/09/07
24/12/04
17/05/08
01/05/92
16/06/62
10/07/07
23/03/09
01/01/08
10/04/07
18/11/04
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N.Fis
669826
672259
668553
671801
684501
677986
655841
675724
608745
712610
714220
668705
720446
684875
647340



